
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   29  апреля 2019 г.                       №    173

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
администрация  муниципального  образования  «Советское  городское  поселение»
Выборгского района Ленинградской области, –   

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление от 24.01.2014г. № 03 «Об утверждении Положения  о
порядке  организации  и  осуществления  муниципального  жилищного  контроля  на
территории муниципального образования «Советское городское поселение» Выборгского
района Ленинградской области .

2.Постановление  от  24.01.2014г.  №  03  «Об  утверждении  Положения   о  порядке
организации  и  осуществления  муниципального  жилищного  контроля  на  территории
муниципального образования «Советское городское поселение» Выборгского    района
Ленинградской области считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации А.Н. Некрасов

Об  отмене  Постановления   от
24.01.2014г.  №  03  «Об  утверждении
Положения   о  порядке  организации  и
осуществления  муниципального
жилищного  контроля  на  территории
муниципального  образования
«Советское  городское  поселение»
Выборгского  района  Ленинградской
области

consultantplus://offline/ref=0B2698C0AD98701861566B9EBBB37B420B1DB9CBB9B52323261B922F75A1795CEFE960E1B61E4268CE5A9DQ6L1F

